
PODMÍNKY BARMANSKÉ SOUTĚŽE BOTTLED IN BOND (“SOUTEŽ”)

1. OMEZENÍ

1.1 Musíte být starší 19 let a aktivně pracovat jako barman v České republice a být zodpovědný za 
výrobu alkoholických koktejlů (nápojů se třemi nebo více složkami, z nichž alespoň jeden je alkohol) 
v České republice. 

1.2 Přihlašování je otevřeno od 0:00 hodin dne 1. srpna 2024 do 23:59 hodin dne 25. srpna 2024. Za 
přihlášky, které nebudou doručeny nebo budou zpožděny z technických důvodů, není přijímána žádná 
odpovědnost. Doklad o odeslání není dokladem o přijetí.
2. ODPOVĚDNOST

2.1 Pořadatel podporuje zodpovědné pití alkoholu a dodržuje všechny marketingové kodexy vztahující 
se na alkoholické nápoje, proto nebudou způsobilé žádné vstupy, které by podle názoru pořadatele 
podporovaly nebo naznačovaly nezodpovědné pití nebo nezodpovědné chování, nebo které by podle 
názoru pořadatele mohly představovat porušení jakéhokoli platného marketingového zákona nebo 
kodexu. Dále nebudou způsobilé žádné vstupy, které budou podle výhradního názoru pořadatele 
považovány za oplzlé, obscénní nebo nechutné. 

2.2 Neuvádějte ochranné známky nebo loga jiných vlastníků, pokud k tomu nemáte svolení. 

2.3 Všichni účastníci se musí po celou dobu trvání soutěže chovat v souladu s propagací odpovědného 
chování při konzumaci alkoholu.

3. VSTUPNÍ MECHANIKA

3.1 Aby se účastníci zúčastnili soutěže, musí předložit; 
Jméno a příjmení;
Název baru, ve kterém barman pracuje; 
Jméno Business Developera společnosti Brown-Forman, který je zodpovědný za danou oblast;
E-mailovou adresu;
Jejich originální koktejlový recept (s neomezeným množstvím povolených ingrediencí) a obrázek 

daného koktejlu (který odpovídá níže uvedených požadavkům na recept koktejlu).

na vyhrajsjackem.cz.

3.2 Originální koktejlový recept ("Požadavky na koktejlový recept") obsahuje následující pokyny, které 
musí soutěžící dodržet:

• Koktejlový recept musí obsahovat a musí být na bázi Jack Daniel’s Bonded nebo Jack 
Daniel’s Bonded Rye nebo Jack Daniel’s Triple Mash: jedná se o jedinou povolenou whiskey v 
soutěži, která musí složit jako hlavní ingredience i hvězda nápoje.
• Soutěžící musí vytvořit originální recept nápoje, který je jedinečný a nebyl dosud 
prezentován ve veřejném prostoru.
• Koktejkový recept nesmí obsahovat jakýkoliv název alkoholu, který nepatří společnosti 
Brown-Forman. Povoleny jsou pouze neznačkové přísady, jako jsou pomerančové likéry, bittery, 
atd.
• Všechny ingredience musí být uvedeny v mililitrech v “celých číslech” (1,2,3, atd.) a/
nebo v “polovičních číslech” (½, 1½, atd.) a/nebo v nejmenších množtvích (špetka, kapka, 
apod.). Přísady musí být odpoměřeny pomocí odměrky/jiggeru.
• Bar, ve kterém registrovaný barman pracuje, musí koktejl promovat na svých sociálních 



sítích (Instagram/Facebook) s lahví ze série Bonded (Jack Daniel’s Bonded nebo Jack Daniel’s 
Bonded Rye nebo Jack Daniel’s Triple Mash). Ideálně s #jacksoutez.
• Bar, ve kterém registrovaný barman pracuje, musí mít zalistované 2 ze 3 produktů Jack 
Daniel’s Bonded série (Jack Daniel’s Bonded nebo Jack Daniel’s Bonded Rye nebo Jack Daniel’s 
Triple Mash). Tyto zalistované produktu navíc musí být vystaveny na backbaru.
• Soutěžní koktejl musí být zařazen do nápojového lístku buď jako běžná položka, nebo 
jako speciální nabídka po dobu 2-3 týdnů.
• Odborná porota má právo informovat daný podnik o své návštěvě v den jejího konání. 
Součástí návštěvy musí být i prezentace koktejlu. Návstěvy podniků budou probíhat od 1. září 
2024 do 30. září 2024.

3.3 Recepty, které nebudou v souladu s výše uvedenými požadavky, budou odmítnuty.

4. HODNOCENÍ KOKTEJLOVÉ SOUTĚŽE 

4.1 Soutěžní koktejl budou hodnotit vážení zástupci společnosti Brown-Forman.

4.2 Porotci projdou seznam přihlášených koktejlů a zkontrolují, zda recept splňuje kritéria stanovená v 
bodě 3.2. Vstupy, které splňují požadavky, budou informováni na jejich přihlášenou e-mailovou adresu 
do 28. srpna 2024.

4.3. Od soutěžících se očekává, že připraví svůj koktejl pro porotu s prezentací koktejlu. Vše v souladu 
dle stanovených kritérií v bodě 3.2. 

4.4 Porotci vyberou svůj oblíbený zážitek z receptu na základě kritérií uvedených výše v bodě 3.2 a 
vítěze vyberou na základě hodnocení receptu, prezentace, estetiky a kreativity. Hodnotící matice je 
následující: chuť (30 %), vzhled a servis nápoje (30 %), propagace nápoje (sociální média barmana, 
sociální média baru, nápojový lístek, speciální nabídky, aktivní doporučení od personálu) (30 %) a 
jedinečné prvky (propagační nápady, příběh, sklo atd.) (10 %).

4.5 Výherce hlavní výhry a výherce sekundární výhry budou informováni e-mailem do 7. října 2024 23:59 
hodin.

5. CENA

5.1 Hlavní výhra: Výlet na Athens Bar Show 2024, která se koná v Athénách, Řecko, od 5. listopadu do 7. 
listopadu 2024. Cena zahrnuje: zpáteční letenku (Athény – Praha), ubytování v minimálně 
tříhvězdičkovém hotelu bez stravy, vstupenky na Athens Bar Show, kapesné v hodnotě 10 000 Kč, vše 
zahrnuje +1 pro vítěze.

5.1.1 Jakékoliv změny nebo zrušení cesty provedené výhercem po potvrzení rezervace mohou podléhat 
administrativním poplatkům, které ponese výherce. Pořadatel si vyhrazuje právo vybrat alternativního 
výherce, pokud původní výherce hlavní ceny neověří svou totožnost a věk do 2 dnů od oznámení 
pořadatelem jako výherce ceny.

5.2 Sekundární výhra: Nejúspěšnější drink na sociálních sítích (v počtu lajků na příspěvek) vyhraje Jack 
Daniel’s portfolio v hodnotě 15 000 Kč dle vlastního výběru. 

6. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

6.1 Všichni účastníci jsou si vědomi a souhlasí s tím, že jakákoli a veškerá práva duševního vlastnictví, 
včetně autorských práv, ke všem přihlášeným koktejlovým receptům budou tímto postoupena pořadateli a 



stanou se majetkem pořadatele na věčnost. Pořadatel má poté právo upravovat, znovu upravovat, 
přizpůsobovat, modifikovat, reprodukovat, propagovat, vytvářet odvozená díla a jinak používat vítězný 
vstup jakýmkoli způsobem, který uzná za vhodný. Pořadatel si ponechává práva na používání všech 
přihlášených příspěvků, jmen a videí a může je využívat pro účely reklamy, propagace a jakýchkoli jiných 
marketingových aktivit.

7. OCHRANA ÚDAJŮ

7.1 Berete na vědomí, že společnost Brown-Forman Corporation (BROWN-FORMAN) a agentura 
ZARAGUZA CZ (jejíž podrobnosti jsou k dispozici na vyžádání) nebo agenti, partneři či licencovaní 
zástupci společnosti BROWN-FORMAN budou zpracovávat vaše osobní údaje v souladu se zásadami 
ochrany osobních údajů BROWN-FORMAN https://legal.brown-forman.com/privacy-policy/czech 
pro legitimní obchodní účely, jako je poskytování personalizovaných služeb a obsahu, analýza a 
zvažování způsobů, jak zlepšit naše služby a produkty, a reakce na vaše požadavky. Vaše osobní údaje 
mohou být přeneseny do jakékoliv země, kde mají společnosti skupiny BROWN-FORMAN nebo naši 
poskytovatelé služeb své pobočky, a osobní údaje budou uchovávány, jak to umožňují platné zákony. 
Pokud si v budoucnu nepřejete přijímat další komunikace od skupiny BROWN-FORMAN a dáváte 
přednost tomu, aby vaše údaje byly odstraněny z její databáze, nebo pokud si přejete opravit své údaje 
nebo změnit způsob, jakým od nás dostáváte komunikace, napište na: privacy@b-f.com.

8. OSTATNÍ

8.1 Účastí v soutěži se všichni účastníci považují za ty, kteří přijali a jsou vázáni pravidly. Rozhodnutí 
pořadatele ve všech záležitostech je konečné a nebude o něm vedena žádná korespondence. Tyto 
podmínky se řídí českým právem a soudy České republiky mají výlučnou jurisdikci.

Pořadatel: Brown-Forman Czechia & Slovakia, s.r.o., Klimentská 1216/46, Praha, 110 00

pijsrozumem.cz
Jack Daniel's je registrovaná ochranná známka. ©2024 Jack Daniel's. Všechna práva vyhrazena.


